Договор пожертвования №.

г. Волжский                                                                    «     »                   .20     г.

                                                                                                                                           , именуемое в

дальнейшем «Благотворитель», с одной стороны и муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 17 имени К. Нечаевой г. Волжского Волгоградской

области» (МОУ СШ № 17), именуемое в дальнейшем «Благополучатель», в лице директора

Олейниковой Натальи Александровны, действующего на основании Устава, с другой стороны

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Благотворитель безвозмездно передает Благополучателю денежные средства в размере

.                                   руб. (                                                                          ), в виде пожертвования на

нужды учреждения.

2. Пожертвование переводится на счет Благополучателя по следующим реквизитам:

Получатель платежа: Управление финансов администрации городского округа – г. Волжский

Волгоградской области (МОУ СШ № 17)

ИНН 3435880998/ КПП 343501001

ОКАТО 18410000000/ ОКТМО 18710000001

Расчетный счет № 40102810445370000021

л/с 763.03.199.7

Банк: Отделение Волгоград//УФК по Волгоградской области г.Волгоград

БИК 011806101

КБК 763 0000 000 000 0000 150

Назначение платежа: пожертвование

3. Благополучатель обязуется использовать полученные пожертвования строго в соответствии с

целями, указанными в п. 1 настоящего договора.

4. При необходимости Благополучатель обязуется указывать в своих отчетах, предоставляемых

общественности и государственным органам информацию о поступивших на свой счет

пожертвованиях в соответствии с настоящим договором, как «благотворительный взнос».

5. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует

до «31» декабря .20     г.

6. Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон. Благопалучатель вправе

в любое время отказаться от пожертвования. В этом случае договор считается расторгнутым.

7. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой стороны.

Благополучатель

МОУ СШ № 17

Юридический адрес: 404131, г. Волжский

Волгоградской обл., ул. Клавы Нечаевой, 10

ИНН/КПП 3435880998/343501001

Банковские реквизиты:

Р/с 40102810445370000021 Отделение

Волгоград//УФК по Волгоградской области

г.Волгоград

л/с 763.03.199.7

БИК 011806101

Тел. (факс): 29-90-92, 58-78-06 (бухгалтерия)

Директор МОУ СШ № 17

____________________ /Н.А. Олейникова/

Благотворитель

                                                   /                           /